ESTADO DE SANTA CATARI NA

Prefeitura Minicipal de Caibi Por Natureza da Despesa

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO

Resunp da Despesa Orcanentaria

Sal do | nici al Supl enent acoes Reducoes
Enmpenhado no Mes Li qui dado no Mes
Nat ureza da Despesa Enpenhado no Ano Li qui dado no Ano
3. 0. 00. 00. 00. 00. 00 Despesas Correntes
15. 947. 025, 00 4.920, 00 4.920, 00
3.772.870, 26 1.071. 022,01
3.772.870, 26 1.071. 022,01
3.1.00.00.00.00.00 Pessoal E Encargos Sociais
8.649. 925, 44 0, 00 0, 00
770. 378, 85 660. 637, 97
770. 378, 85 660. 637, 97
3.1.90.00.00.00.00 Aplicac s Diretas
8.649. 925, 44 0, 00 0, 00
770. 378, 85 660. 637, 97
770. 378, 85 660. 637, 97
3.2.00.00.00.00.00 Juros E Encargos Da Divida
61. 025, 00 0, 00 0, 00
3.533,19 3.533,19
3.533,19 3.533,19
3.2.90.00.00.00.00 Aplicac s Diretas
61. 025, 00 0, 00 0, 00
3.533,19 3.533,19
3.533,19 3.533,19
3.3.00.00.00.00.00 Qutras Despesas Correntes
7.236.074, 56 4.920, 00 4.920, 00
2.998. 958, 22 406. 850, 85
2.998. 958, 22 406. 850, 85
3.3.50.00.00.00.00 Transf. A Inst. Privadas Sem Fins Lucrat
1. 063. 174, 56 0, 00 4.920, 00
694. 300, 00 54. 857, 86
694. 300, 00 54. 857, 86
3.3.71.00.00.00.00 Transferencias A Consorcios Publicos
126. 000, 00 0, 00 0, 00
117. 342,00 9.778,50
117. 342,00 9.778,50
3.3.90.00.00.00.00 Aplicac s Diretas
6. 046. 900, 00 0, 00 0, 00
2.187. 316, 22 342. 214, 49
2.187. 316, 22 342. 214, 49
3.3.93.00. 00.00. 00 APLI CACAO DI RETA CONSORCI O PUBLI CO DO QU
0, 00 4.920, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
4.0.00.00. 00. 00. 00 Despesas De Capital
1.947. 975, 00 0, 00 0, 00
40. 743, 97 40. 743, 97
40. 743, 97 40. 743, 97
4.4.00.00.00.00.00 Investinmentos
1.567.975, 00 0, 00 0, 00
8.797,00 8.797,00
8.797,00 8.797,00
4.4.60.00.00.00.00 Transf. A Inst. Privadas Com Fins Lucrat
100. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00

CPcetil - Contabilidade Publica - Emissao: 12/01/2016 as 10h26min (7)

Reservado
Anul ado no Mes
Anul ado no Ano

69. 670, 71
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

69. 670, 71
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

69. 670, 71
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

31 de Janeiro de 2015

Total de Creditos

Pago
Pago

15. 947.
776.
776.

8. 649
. 387,99
612.

612

8. 649

61.

no Mes
no Ano

025, 00
764, 97
764, 97

925, 44

387,99

. 925, 44
612.
612.

387, 99
387, 99

025, 00

3.533,19
3.533,19

61.

025, 00

3.533,19
3.533,19

7.236

1. 058.
54.
54.

126.
. 778,50
. 778,50

6. 046

1. 947.
31.
31.

1. 567

100.

. 074, 56
160.
160.

843,79
843,79

254, 56
857, 86

857, 86

000, 00

. 900, 00
96.
96.

207, 43
207, 43

. 920, 00

0, 00
0, 00

975, 00
946, 97
946, 97

. 975, 00

0, 00
0, 00

000, 00
0, 00
0, 00

Fol ha: 1

Sal do Di sponi vel
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar

12.104. 484, 03
294. 257,04
2.996. 105, 29

7.879. 546, 59
48. 249, 98
157. 990, 86

7.879. 546, 59
48. 249, 98
157. 990, 86

57.491, 81
0, 00
0, 00

57.491, 81
0, 00
0, 00

4.167. 445, 63
246. 007, 06
2.838. 114, 43

363. 954, 56
0, 00
639. 442, 14

8. 658, 00
0, 00
107. 563, 50

3.789.913, 07
246. 007, 06
2.091.108, 79

4.920, 00
0, 00
0, 00

1.907. 231, 03
8.797, 00
8.797, 00

1.559. 178, 00
8.797, 00
8.797, 00

100. 000, 00
0, 00
0, 00



ESTADO DE SANTA CATARI NA

Prefeitura Minici pal

de Cai bi

Uni dade Gestora: CONSOLI DADO

Sal do I nicial

Nat ureza da Despesa

4.4.90.00.00.00.00 Aplicac s Diretas

4.5.00

4.5.90

4.6.00

4.6.90

9.9.99

Tot al

CPceti |

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

00.

Ger al

00.

00.

00.

00.

00.

1.467.975, 00

Resunp da Despesa Orcanentaria

Por Natureza da Despesa

Supl enent acoes
Enmpenhado no Mes
Enpenhado no Ano

0, 00
8. 797,00
8. 797,00

00 Invers s Financeiras

1. 000, 00

00 Aplicac s Diretas

1. 000, 00

00 Anortizacao/ Refi nanci amento Da Divida

379. 000, 00

00 Aplicac s Diretas

379. 000, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
31. 946, 97
31. 946, 97

0, 00
31. 946, 97
31. 946, 97

00 RESERVA DE CONTI NGENCI A

50. 000, 00

17. 945. 000, 00

DI LAIR MENI N

0, 00
0, 00
0, 00

4.920, 00
3.813. 614, 23
3.813. 614, 23

PREFEI TO MUNI Cl PAL

Cont abi | i dade Publica -

Em ssao:

Reducoes
Li qui dado no Mes
Li qui dado no Ano

0, 00
8. 797,00
8. 797,00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
31. 946, 97
31. 946, 97

0, 00
31. 946, 97
31. 946, 97

0, 00
0, 00
0, 00

4.920, 00
1.111. 765, 98
1.111. 765, 98

12/ 01/ 2016 as 10h26nin (7)

Reservado
Anul ado no Mes
Anul ado no Ano

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

69. 670, 71
0, 00
0, 00

31 de Janeiro de 2015

Tot al
Pago
Pago

1. 467.

379.
31.
31.

379.

31.

31.

50.

17. 945.
808.

808

de Creditos

no Mes
no Ano

975, 00
0, 00
0, 00

. 000, 00

0, 00
0, 00

. 000, 00

0, 00
0, 00

000, 00
946, 97
946, 97

000, 00
946, 97
946, 97

000, 00
0, 00
0, 00

000, 00
711, 94

. 711,94

EDSON ANTONI O CARLESSO

CONTADOR

Fol ha: 2

Sal do Di sponi vel
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar

1.459.178, 00
8. 797,00
8. 797,00

1. 000, 00
0, 00
0, 00

1. 000, 00
0, 00
0, 00

347.053, 03
0, 00
0, 00

347.053, 03
0, 00
0, 00

50. 000, 00
0, 00
0, 00

14. 061. 715, 06
303. 054, 04
3.004.902, 29



